
Uzlabota Liepas pamatskolas infrastruktūra

Lai  uzlabotu  mācību  un  ēdināšanas  vidi  Liepas  pamatskolā,  realizēti  apjomīgi
infrastruktūras  uzlabošanas  darbi  skolas  ēkā.  Paralēli  skolā  notiekošajam  mācību
procesam,  veikta  ēdamzāles  pārbūve un noslēgumam tuvojas  ventilācijas  sistēmu
ierīkošana ēkas otrā un trešā stāva mācību kabinetos.

Veicot ēdamzāles pārbūvi, realizēta netipiska ideja – ēdamzāle pārbūvēta un pielāgota
tā, lai nepieciešamības gadījumā tā būtu izmantojama kā aktu zāle, kas līdz šim skolā
nav bijusi. Lai īstenotu ideju, demontētas nevajadzīgās telpas un veikti gan funkcionāli,
gan  estētiski  uzlabojumi.  Arhitektūras  risinājumi  vērsti  uz  esošo  telpu  akustikas
uzlabošanu. Veikta arī elektroapgādes sistēmas atjaunošana.

Liepas pamatskolas direktore Anžela Kovaļova
pauž gandarījumu par  paveiktajiem darbiem:
“Bija vērts sapņot un gaidīt! Maija sākumā skolēni,
pedagogi  un  tehniskais  personāls  pirmo  reizi
ieraudzīja  jauno  telpu.  Kāds  skolēns  pirms
ienākšanas sacīja, ka bail no pārmaiņām. Visbiežāk



izskanēja:  moderni,  skaisti,  gaumīgi,  stilīgi,  dārgi.
Emocijas  virmoja  gan  bērnu,  gan  pieaugušo  vidū.
Bērni  ķērās  pie  telefoniem,  lai  pēc  iespējas  ātrāk
nosūtītu  bildes  vecākiem.  Katram patika  kaut  kas
savs:  daudziem  skatuve,  kādam  apgaismojums,
kādam  ergonomiskās  mēbeles,  cits  jūsmoja  par
interjeru.  Pateicamies  visiem,  kuri  atbalstīja  mūsu
idejas,  īstenoja  un  piecieta  neērtības  gandrīz  visa
mācību gada garumā!”

Jaunizveidotās zāles vajadzībām iegādāts arī  labiekārtojuma aprīkojums – žalūzijas,
interjera priekšmeti, viegli kopjami krēsli, galdi un vieglas uzbūves dīvāni.

Pārbūves darbi ēdamzālē ir noslēgušies un objekts nodots ekspluatācijā.

Aizvien turpinās noslēguma darbi ventilācijas un apkures sistēmas uzlabošanai, kuru
rezultātā mācību kabineti tiks aprīkoti ar mehāniskās pieplūdes un nosūces ventilācijas
sistēmu,  izmantojot  gaisa  apstrādes  iekārtas  ar  siltuma  rekuperatoru.  Šī  sistēma
nodrošinās  gaisa  uzsildīšanu ziemas  laikā  un  dzesēšanu vasaras  periodā,  veicinot
komfortablu vidi mācību kabinetos.

Ventilācijas sistēmas ierīkošanas projekta kopējā summa ir 97 721.70 EUR bez PVN.
Būvdarbus veic SIA “HalleB”.

Ēdamzāles pārbūves projekta līguma summa ir 247 523.24 EUR bez PVN. Būvdarbus
veica SIA “Sanart”.

Būvuzraudzību veic uzņēmums “RS Būvnieks”.

Veiktie uzlabojumi Liepas pamatskolā nodrošinās gan labākus mācību apstākļus, gan
uzlabos  ēdināšanas  vidi,  sekmējot  skolēnu  labklājību  un  veicinot  efektīvu  mācību
procesu modernā vidē.

 


